
 

 
PODER JUDICIÁRIO 

Tribunal Superior Eleitoral 
Tribunal Regional Eleitoral do Paraná 

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00109/2014 (SRP) 
 

Às 18:07 horas do dia 22 de janeiro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. VALCIR MOMBACH, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1131/2014, Pregão nº 
00109/2014.  
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1 

Descrição: MONITOR VÍDEO
Descrição Complementar: MONITOR VÍDEO, TAMANHO TELA 19 POL, TIPO TELA LCD, DOT PITCH 0,294 MM, 
RESOLUÇÃO MÁXIMA 1.440 X 900, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TELA WIDESCREEN, CONECTORES RGB E DVI, 
ÂNGULO DE
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 530 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 905,2500 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 406,9900 e a quantidade de 530 
UNIDADE . 

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de 
Fase 

11/12/2014 
14:34:15

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de 
Fase 

12/01/2015 
14:03:04 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 
19/01/2015 
14:55:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FAGUNDEZ 
DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/CPF: 07.953.689/0001-18, Melhor lance: 

R$ 406,9900

Homologado 
22/01/2015 
18:07:37

VALCIR 
MOMBACH 

 
Item: 2 

Descrição: LEITORA CÓDIGO BARRA
Descrição Complementar: O equipamento ofertado deve: Permitir a entrada de informações através da digitação 
de dados em teclado alfanumérico embarcado no mesmo; permitir a entrada de informações através de leitor 
automático de código de barras, além das demais especificações e características contidas no edital e nos demais 
anexos.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: unidade 
Valor estimado: R$ 3.394,1400 Situação: Homologado 

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

22/1/2015http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=524738&tipo=t



 
 

Fim do documento  

 
Adjudicado para: COMPEX TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.580,0000 e a quantidade de 35 
unidade . 

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
19/01/2015 
14:55:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMPEX TECNOLOGIA 
LTDA, CNPJ/CPF: 03.391.625/0001-10, Melhor lance: R$ 2.580,0000

Homologado 
22/01/2015 
18:07:37

VALCIR 
MOMBACH 

Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

22/1/2015http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=524738&tipo=t


